
UBND TỈNH NAM ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-SGTVT          Nam Định, ngày     tháng  7  năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo An toàn vệ sinh lao động- Phòng cháy chữa cháy 

và cứu nạn, cứu hộ Ngành Giao thông vận tải Nam Định 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI NAM ĐỊNH 

 

Căn cứ Luật Phòng cháy và Chữa cháy năm 2001; Luật sửa đổi bổ sung một số 

điều của Luật Phòng cháy và Chữa cháy năm 2013; Nghị định 79/2014/NĐ-CP  ngày 

31/7/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng cháy 

và Chữa cháy và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và Chữa cháy;  

Căn cứ Luật An toàn vệ sinh lao động năm 2015; 

Căn cứ Kế hoạch số 112/KH-UBND ngày 23/12/2020 của UBND tỉnh Nam Định 

về thực hiện nhiệm vụ phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ (PCCC&CNCH) năm 

2021; Kế hoạch số 34/KH-UBND ngày 11/3/2021 của UBND tỉnh Nam Định triển khai 

Tháng hành động về an toàn vệ sinh lao động năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 26/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh Nam 

Định quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giao thông 

vận tải; Quyết định số 18/2021/QĐ-UBND ngày 05/5/2021 của UBND tỉnh sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Giao thông vận tải tỉnh Nam Định, ban hành kèm theo Quyết định số 26/2017/QĐ-

UBND ngày 15/9/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo An toàn vệ sinh lao động- Phòng cháy chữa 

cháy và cứu nạn, cứu hộ ngành GTVT Nam Định, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Trần Minh Đăng, Phó Giám đốc Sở, Trưởng Ban 

2. Ông: Phạm Ngọc Vinh, Chánh Văn phòng Sở, Phó Trưởng ban 

3. Ông: Nguyễn Hữu Cao, Chánh Thanh tra Sở, Ủy viên 

4. Ông: Trần Trung Hiếu, Trưởng phòng QLVT-PTNL, Ủy viên 

5. Ông: Thái Đình Lâm, Trưởng phòng QLKCHTGT, Ủy viên 

6. Bà: Nguyễn Thị Lan Hương, Trưởng phòng KHTC, Ủy viên  

7. Ông: Đinh Mai Hưng, Trưởng phòng QLCLCTGT, Ủy viên 

8. Ông: Phạm Quang Thể, Hiệu trưởng Trường trung cấp GTVT, Ủy viên 

9. Ông: Nguyễn Đình Phong, Giám đốc TT đăng kiểm PTGT, Ủy viên 

10. Ông: Vũ Mạnh Hà, Trạm trưởng Trạm KTTT xe lưu động, Ủy viên 

11. Bà: Phạm Thị Quý, Phó Chánh Văn phòng Sở, Ủy viên thường trực 



12. Ông: Nguyễn Văn Vương, Giám đốc Công ty CPQLXDCĐ NĐ,Ủy viên 

13. Ông: Nguyễn Minh Tú, Phó Giám đốc Công ty CPXD Hoàng Nam, Uỷ viên 

14. Ông: Vũ Văn Đại, Thanh tra viên, Bí thư Đoàn Thanh niên, Ủy viên 

15. Ông: Lương Thành Nam, Chuyên viên Văn phòng Sở, Ủy viên  

16. Ông: Bùi Văn Quang, Cán bộ chuyên trách CĐ Ngành, Ủy viên 

Điều 2.  Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ lập kế hoạch và chỉ đạo các đơn vị trong 

toàn Ngành tổ chức triển khai các hoạt động về công tác an toàn vệ sinh lao 

động-phòng cháy chữa cháy và cứu nạn cứu hộ. Tuyên truyền sâu rộng trong 

CNVC-LĐ toàn Ngành về thực hiện công tác đảm bảo an toàn vệ sinh lao động, 

phòng cháy chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ. Tổng hợp kết quả thực hiện báo cáo 

Giám đốc Sở và UBND tỉnh theo yêu cầu. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

310/QĐ-SGTVT ngày 06/4/2021 của Sở Giao thông vận tải Nam Định. 

Thủ trưởng các đơn vị: Văn phòng Sở, các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở, các 

đơn vị thuộc Ngành và các ông, bà có tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
  

Nơi nhận:             GIÁM ĐỐC 
- UBND tỉnh NĐ (để b/c); 

- Công an tỉnh NĐ; 

- Sở Lao động &TBXH tỉnh;         
- Lãnh đạo Sở, CĐ Ngành; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, VPS             

       Đinh Xuân Hùng 

    


		2021-07-08T17:19:53+0700


		2021-07-08T17:40:16+0700


		2021-07-08T17:40:16+0700


		2021-07-08T17:40:16+0700




